grafito)
Juego de sellos
de válvula
(TFVictor)
Juego de
juntas de
múltiple de
admisión y
escape
Anticongelante
Una bomba de
agua
Un tensor de
cadena de
distribución
Aceite y filtro

$10,924.14 $10,924.14

Subtotal: $10,924.14

IVA (16%) $1,747.86

Total: $12,672.00

DOCE MIL SEISCIENTOS SETENTA Y
DOS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|8fb2d1ea-509e-4afd-a0fc-694c5a29dab6|2020-08-